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cunoscind preveclerile nrt.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie r{spundere
ci impreunl cu familiat) clelin urmitoarele:

* 1) Prin farnilie se infelege so{ul/so1ia gi copiii aflafi in intretinerea acestora.

l .  Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trdri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se aflb in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/sofia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldir i

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.



* Categoriile indioate sunt: (l) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) casi d* uo"inle; (4) spalii comerciale/de

productie.
*2)La,,T'itular', se menfioneazl, in cazul bunurilor proprii,runrele proprietarului (titularul, so{ul/so{ia, oopilul).

iar in cazul bunurilor in coproprietate, oota-parte 5i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupeo iahturi qi alte miiloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri"sub form6 de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artfl qi de cult, colec{ii de arti 9i

numismatic[o obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

insumati depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indif'erent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte
ult imele 12luni

3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
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lV. Activc financiarc

1. conturi qi depozite bancare, foncluri de investi{ii, lbrme echivalente de economisirc $i invcstire'

inclusiv cardurile dc credit, clac[ valoarea insumatl a tutulor acestora dep[Seqte 5'000 de euro

NOT'A:
se vor declara inclusiv ccle aflate in bdnci sau institufii financiare din str6in6tate'

*categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) foncluri de investilii squ echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisleme cu

acumulare (se vor ieclara cele aferente anului.fiscal anterior).

2. plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumat[ a tuturor

acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi{iile 9i participbrile in strdinltate'

*categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni)' (2)

acliuni sau pdrli sociale tn societd1i comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal'
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3. Alte active proclucltoarc dc venituri nctc. carc insumate depl;esc echivalentul a 5'000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cels al'latc in strdindtate'

V. Datori i
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{o

asemenea bunuri, daci valOarea insumatl a tuturor acest0rA
bunuri achizi{ionate in sistem loasing qi alte

deplqeqtc 5.000 dc curo

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele f-tnanciare acumulate ?n str[indtate.

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafd de valoarea de piafi' din

partea unor persoane, organ izafiir ro.i"ieti comirciale, regii autonome, companii/societfl{i na{ionale sau

institu{ii publice rominegti sau striine, inciusiv burse, crediie, garan{iio decontdri de cheltuieli, altele decit

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali dep5geEte 500 de euro*
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l . l .  T i tu lar

1.2. So!/solie

1.3.  Copi i

*se excepteazd de la declarore cadourile si trataliile uzuale primite din portea rudelor de gradul I si al lL-lea



vII. venituri ale declarrntului qi alc memtrrilor sli de familie' realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art. 4l din Lcgca nr. s7ll2003 privind codul fiscal, cu modificirile qi comptetlrilc ulterioare)

NOTA:
Sevordeclarairrc lusivveni t r"rr i leproveni tedinstr l in l tate.



7. Venituri din premii Si din jocuri de noroc

7.1. Titular

7.2. Sot/so{ie

7.3.  Copi i

8. Venituri din alte surse

8.1.  Ti tu lar

8.2. So/sofie

8.3.  Copi i

Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incompl6t al datelor menfionate.

Data complet[rii
t .  &

tJ,06, 'utc,

Semn[tura
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